
 

 
 
 
 
 
A Presidente da Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Subsequentes do Campus Avançado 

Bonfim do IFRR – Portaria 13/2021- DIEPEI/IFRR, de 12 de abril de 2021, no uso de suas atribuições, resolve: 
Convocar a candidata inscrita no Edital 02/2021-CAB/IFRR para o Procedimento de HETEROIDENTIFICAÇÃO 
complementar às autodeclarações de cor/etnia (pretos, pardos e indígenas). 
 

PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - chamada 2 - Quarta-feira, 30 de junho · 4:00 até 5:00pm 
Informações de participação do Google Meet 

Link da videochamada: https://meet.google.com/hhx-idub-vdk 
 
 

 
 

021134-6 SULAMIRIS PEREIRA DE SOUZA 
 
 

OBSERVAÇÃO: OS CANDIDATOS NA ENTREVISTA DEVEM MOSTRAR O ANEXO VII A AUTODECLARAÇÃO 
DE COR/RAÇA 

 

Jullyandry Coutinho Viana dos Santos 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Subsequentes do Campus Avançado Bonfim do IFRR – 

Portaria 
13/2021- DIEPEI/IFRR, de 12 de abril de 2021 

https://meet.google.com/hhx-idub-vdk

